АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2019  №  34

 пгт Оричи

Об отклонении в предоставлении разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка расположенного по адресу

пгт Оричи, ул. Колхозная, д.15а

В соответствии с частью 9 статьи 39 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, пунктом 2.2 главы 2 Правил землепользования и

застройки Оричевского городского поселения Оричевского района Кировской

области, утвержденных решением Оричевской поселковой Думы от

02.07.2009 № 19/6, на основании заключения комиссии по правилам

землепользования застройки поселения, администрация Оричевского

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка «Склады», поскольку возможно

негативное воздействие на прилегающую жилую застройку, в соответствии с

СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-3 «Санитарно-защитные зоны и санитарная

классификация предприятий, сооружений и иных объектов» склады имеют

ориентировочную санитарно-защитную зону 50 м., в которой не допускается

размещать жилую застройку.

2. Направить копию постановления заявителю Голомидову Р.В.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на

Халтурину С.В., специалиста по земельным вопросам администрации

 2

Оричевского городского поселения.

4. Опубликовать настоящее постановление.

Глава администрации

Оричевского городского поселения  С.Н. Федяева